

Wypełnia Gmina Jedlina-Zdrój	
Nr sprawy	1.
Nr wniosku	2.

Data złożenia wniosku	
3.	
<input type="checkbox"/> Złożenie wniosku	<input type="checkbox"/> Korekta wniosku

Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr 66/2024  
Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój  
z dnia 25 lipca 2024 r.

## Wniosek o dofinansowanie w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” w Gminie Jedlina-Zdrój

### A. INFORMACJE OGÓLNE

#### A.1. DANE WNIOSKODAWCY

<b>a) Dane ogólne</b>	
Nazwisko	Imię
PESEL	Telefon kontaktowy
e-mail	

<b>b) informacja o współmałżonku</b>	
<input type="checkbox"/> Nie pozostaję w związku małżeńskim <input type="checkbox"/> Pozostaję w związku małżeńskim (należy wypełnić dane współmałżonka poniżej)	
Imię i nazwisko współmałżonka	PESEL współmałżonka
<input type="checkbox"/> Pozostaję w ustawowej wspólności majątkowej <input type="checkbox"/> Posiadam rozdzielność majątkową ze współmałżonką/ciem	

<b>c) Status Wnioskodawcy</b>
<input type="checkbox"/> Jestem WŁAŚCICIELEM lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą
<input type="checkbox"/> Jestem WSPÓŁWŁAŚCICIELEM lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą
<input type="checkbox"/> Jestem UPRAWNIONYM z tytułu ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego z wyodrębnioną księgą wieczystą
<input type="checkbox"/> Jestem NAJEMCĄ lokalu mieszkalnego stanowiącego własność gminy Jedlina-Zdrój wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu gminy w rozumieniu ustawy z dnia 21 czerwca 2021 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, jeżeli nie wszystkie lokale mieszkalne w tym budynku stanowią własność gminy Jedlina-Zdrój



Adres zamieszkania	Kod pocztowy	
	Ulica	
	Nr budynku/Nr lokalu	

## B. INFORMACJE O PRZEDSIĘWZIĘCIU

### B.1. INFORMACJE OGÓLNE DOTYCZĄCE LOKALU MIESZKALNEGO W BUDYNKU WIELORODZINNYM, W KTÓRYM REALIZOWANE BĘDZIE PRZEDSIĘWZIĘCIE

a) Rozpoczęcie przedsięwzięcia	
<input type="checkbox"/> TAK Przedsięwzięcie zostało rozpoczęte/poniesiono koszty (wystawiono pierwszą fakturę lub równoważny dokument księgowy, lub dokonano pierwszej zapłaty za koszty urządzeń, materiałów i usług objętych przedsięwzięciem.)	<input type="checkbox"/> NIE Przedsięwzięcie nie zostało rozpoczęte, nie poniesiono żadnych kosztów (nie wystawiono żadnej faktury ani równoważnego dokumentu księgowego oraz nie dokonano żadnej zapłaty za koszty urządzeń, materiałów i usług objętych przedsięwzięciem).

b) Adres lokalu mieszkalnego			
Województwo	dolnośląskie	Powiat	Wałbrzych
Gmina	Jedlina-Zdrój	Miejscowość	Jedlina-Zdrój
Ulica		Nr domu/lokalu	
Kod pocztowy		Poczta	

c) Numer księgi wieczystej lokalu	SW1W/	d) Powierzchnia całkowita lokalu mieszkalnego [m2]	
e) Strefa ochrony uzdrowiskowej, w której położony jest lokal mieszkalny	<input type="checkbox"/> A <input type="checkbox"/> B <input type="checkbox"/> C		
f) Prowadzenie działalności gospodarczej w lokalu mieszkalnym, w którym realizowane będzie przedsięwzięcie			
<input type="checkbox"/> w lokalu mieszkalnym prowadzona jest działalność gospodarcza w rozumieniu Programu			
Powierzchnia wykorzystywana na prowadzenie działalności gospodarczej [m2]		% powierzchni całkowitej wykorzystywanej na prowadzenie działalności gospodarczej	
g) Posiadam/będę posiadać prawo do odliczenia w całości lub w części podatku VAT w związku z dokonanymi zakupami/czynnościami związanymi z przedsięwzięciem	<input type="checkbox"/> TAK		<input type="checkbox"/> NIE

h) W wyniku realizacji przedsięwzięcia wszystkie zainstalowane oraz użytkowane urządzenia służące do celów ogrzewania oraz cwu będą spełniać warunki	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
--	------------------------------	------------------------------

Programu oraz docelowe wymagania aktów prawa miejscowego, w tym uchwał antysmogowych obowiązujących na terenie położenia lokalu mieszkalnego		
i) Ilość nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe usuwanych w wyniku realizacji przedsięwzięcia (szt.)		

## B.2. ZAKRES RZECZOWY PRZEDSIĘWZIĘCIA

Uwaga: do dofinansowania kwalifikują się koszty zgodne z załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia o naborze wniosków, które mogą być poniesione nie wcześniej niż data zawarcia umowy o dofinansowanie przez Wnioskodawcę z Gminą. W szczególności warunkiem kwalifikowalności kosztów jest spełnienie wymagań technicznych wskazanych w załączniku nr 1 do Ogłoszenia o naborze wniosków.

### B.2.1 Źródła ciepła, instalacje, wentylacja

Wnioskuję o udzielenie dofinansowania na następujące pozycje zakresu rzeczowego:

Dotyczy	Koszty kwalifikowane
<input type="checkbox"/>	Pompa ciepła powietrze/woda Zakup/montaż pompy ciepła typu powietrze/woda z osprzętem, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem.
<input type="checkbox"/>	Pompa ciepła powietrze/powietrze Zakup/montaż pompy ciepła typu powietrze/powietrze z osprzętem.
<input type="checkbox"/>	Kocioł gazowy kondensacyjny Zakup/montaż kotła gazowego kondensacyjnego z osprzętem, sterowaniem, armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem.
<input type="checkbox"/>	Kocioł na pellet drzewny o podwyższonym standardzie Zakup/montaż kotła na pellet drzewny z automatycznym sposobem podawania paliwa, o obniżonej emisyjności cząstek stałych o wartości $\leq 20 \text{ mg/m}^3$ (W odniesieniu do suchych spalin w temp. $0^\circ\text{C}$ , 1013 mbar przy $\text{O}_2=10\%$ ) z osprzętem, armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem
<input type="checkbox"/>	Kocioł zgasowujący drewno o podwyższonym standardzie Zakup/montaż kotła zgasowującego drewno z automatycznym sposobem podawania paliwa, o obniżonej emisyjności cząstek stałych o wartości $\leq 20 \text{ mg/m}^3$ (W odniesieniu do suchych spalin w temp. $0^\circ\text{C}$ , 1013 mbar przy $\text{O}_2=10\%$ ) z osprzętem, armaturą zabezpieczającą i regulującą, układem doprowadzenia powietrza i odprowadzenia spalin, zbiornikiem akumulacyjnym/buforowym, zbiornikiem cwu z osprzętem.
<input type="checkbox"/>	Ogrzewanie elektryczne Zakup / montaż urządzenia grzewczego elektrycznego (innego niż pompa ciepła) lub zespołu urządzeń grzewczych elektrycznych, materiałów instalacyjnych wchodzących w skład systemu ogrzewania elektrycznego, zbiornika akumulacyjnego/ buforowego, zbiornika cwu z osprzętem

<input type="checkbox"/>	Podłączenie lokalu do efektywnego źródła ciepła, w rozumieniu programu, w budynku (w tym do węzła cieplnego znajdującego się w budynku)
	Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej pomiędzy źródłem ciepła działającym na potrzeby budynku a lokalem mieszkalnym (w tym podlicznika ciepła w lokalu).
<input type="checkbox"/>	Instalacja centralnego ogrzewania oraz instalacja ciepłej wody użytkowej
	Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania, wykonanie równoważenia hydraulicznego instalacji grzewczej. Zakup / montaż materiałów instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji przygotowania ciepłej wody użytkowej.
<input type="checkbox"/>	Wentylacja mechaniczna z odzyskiem ciepła
	Zakup/montaż materiałów instalacyjnych składających się na system wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła (wentylacja z centralą wentylacyjną, rekuperatory ścienne).

Należy zaznaczyć (w przypadku zakupu i montażu indywidualnego źródła ciepła w lokalu mieszkalnym).

Oświadczam, że:

- budynek mieszkalny wielorodzinny, w którym znajduje się lokal mieszkalny, którego dotyczy wniosek, nie jest podłączony do sieci ciepłowniczej.

### B.2.2 Stolarka okienna i drzwiowa

Wniosuję o udzielenie dofinansowania na następujące pozycje zakresu rzeczowego:

Dotyczy	Koszty kwalifikowane	Ilość sztuk objętych zakresem z poprzedniej kolumny
<input type="checkbox"/>	Stolarka okienna w lokalu mieszkalnym	
	Zakup/montaż stolarki okiennej w tym okna/drzwi balkonowe, okna połaciowe, powierzchnie przezroczyste nieotwieralne wraz z systemami montażowymi. Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących.	
<input type="checkbox"/>	Stolarka drzwiowa w lokalu mieszkalnym	
	Zakup/montaż stolarki drzwiowej tj. drzwi oddzielające lokal od przestrzeni nieogrzewanej lub środowiska zewnętrznego (zawiera również demontaż). Zakup i montaż materiałów budowlanych w celu przeprowadzenia niezbędnych prac towarzyszących.	

### B.2.3 Dokumentacja

Wniosuję o udzielenie dofinansowania na następujące pozycje zakresu rzeczowego:

<input type="checkbox"/>	Dokumentacja projektowa
	Koszt wykonania branżowej dokumentacji projektowej dotyczącej: <ul style="list-style-type: none"> <li>- modernizacji instalacji wewnętrznej co lub cwu,</li> <li>- wymiany źródła ciepła,</li> <li>- wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła,</li> <li>- budowy wewnętrznej instalacji gazowej,</li> </ul> pod warunkiem, że prace będące przedmiotem dokumentacji, zostaną zrealizowane w ramach złożonego wniosku dofinansowanie przedsięwzięcia, nie później, niż do dnia zakończenia realizacji wnioskowanego przedsięwzięcia.

## C. DOCHÓD WNIOSKODAWCY

### C.1 – DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO PODSTAWOWEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA W ROZUMIENIU DEFINICJI PROGRAMU PRIORYTETOWEGO

do **30%** faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia realizowanego przez beneficjenta końcowego, nie więcej niż **16 500 zł** na jeden lokal mieszkalny (dochód roczny Wnioskodawcy)

Oświadczam, że jestem uprawniony do **podstawowego** poziomu dofinansowania. Oświadczam, że **mój dochód za rok 2023 nie przekroczył łącznie kwoty 135 000 zł.**

Powyższe zostało poświadczane poprzez, np.:

- zaświadczenie wydane przez urząd skarbowy o wysokości dochodu,
- zaświadczenie wydane przez zakład ubezpieczeń społecznych o wysokości dochodu (tj. ustalonym prawie do świadczeń, osiągniętym w roku kalendarzowym poprzedzającym rok złożenia wniosku o dofinansowanie),
- zaświadczenie wydane przez kasę rolniczego ubezpieczenia społecznego o wysokości dochodu (tj. ustalonym prawie do świadczeń, osiągniętym w roku kalendarzowym poprzedzającym rok złożenia wniosku o dofinansowanie),
- inny dokument.

Dokument poświadczający dochód Wnioskodawcy (należy wypełnić):

Rodzaj dokumentu:	
Organ wydający:	
Data wydania:	
Znak sprawy:	
Wydany na wniosek (wskazać wnioskodawcę):	

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe, pełne, a także, że zapoznałem się z warunkami udzielania dofinansowania i zobowiązuję się do przechowywania dokumentów potwierdzających mój dochód przez okres trwałości przedsięwzięcia (tj. 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia) i udostępnienia ich na żądanie upoważnionych podmiotów kontrolujących.

**Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.**

.....  
data i podpis Wnioskodawcy

### C.2 - DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO PODWYŻSZONEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA W ROZUMIENIU DEFINICJI PROGRAMU PRIORYTETOWEGO

do **60%** faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, nie więcej niż **27 500 zł**, przy przeciętnym miesięcznym dochodzie na osobę w gospodarstwie domowym nieprzekraczającym kwoty:

- **1 894 zł** w gospodarstwie wieloosobowym lub
- **2 651 zł** w gospodarstwie jednoosobowym

Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania **podwyższonego** poziomu dofinansowania oraz, że przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego, nie przekracza kwoty (właściwie zaznaczyć):

1 894 zł w gospodarstwie wieloosobowym

2 651 zł w gospodarstwie jednoosobowym

**do wniosku załączam zaświadczenie wydane zgodnie z art. 411 ust 10g ustawy Prawo ochrony środowiska (do uzyskania w CUS w Jedlinie-Zdroju przy ul. Piastowskiej 11).**

Oświadczam, że: (właściwe zaznaczyć)

nie prowadzę pozarolniczej działalności gospodarczej

prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą i mój roczny przychód z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok kalendarzowy, w którym ustalony został przeciętny miesięczny dochód wskazany w zaświadczeniu, wydanym zgodnie z art. 411 ust 10g ustawy Prawo ochrony środowiska, nie przekroczył czterdziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w grudniu poprzedzającym rok złożenia wniosku o dofinansowanie.

Powyższe zostało poświadczone poprzez, np.:

- zaświadczenie wydane przez urząd skarbowy wykazujące co najmniej roczny przychód Wnioskodawcy,
- inny dokument.

Dokument poświadczający przychód Wnioskodawcy prowadzącego pozarolniczą działalność gospodarczą: (należy wypełnić)

Rodzaj dokumentu:	
Organ wydający:	
Data wydania:	
Znak sprawy:	
Wydany na wniosek (wskazać wnioskodawcę):	

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe, pełne, a także, że zapoznałem się z warunkami udzielania dofinansowania i zobowiązuję się do przechowywania dokumentów potwierdzających przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego/przychód (jeśli dotyczy) przez okres trwałości przedsięwzięcia (tj. 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia) i udostępnienia ich na żądanie upoważnionych podmiotów kontrolujących.

**Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.**

.....  
data i podpis Wnioskodawcy

### **C.3 - DOTYCZY BENEFICJENTÓW UPRAWNIONYCH DO NAJWYŻSZEGO POZIOMU DOFINANSOWANIA W ROZUMIENIU DEFINICJI PROGRAMU PRIORYTETOWEGO**

do **90%** faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, nie więcej niż **41 000 zł** przy przeciętnym miesięcznym dochodzie na osobę w gospodarstwie domowym nieprzekraczającym kwoty:

- **1 090 zł** w gospodarstwie wieloosobowym lub
- **1 526 zł** w gospodarstwie jednoosobowym

Oświadczam, że jestem uprawniony do uzyskania **najwyższego** poziomu dofinansowania oraz, że przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego nie przekracza kwoty (właściwe zaznaczyć):

1 090 zł w gospodarstwie wieloosobowym

1 526 zł w gospodarstwie jednoosobowym

**do wniosku załączam zaświadczenie wydane zgodnie z art. 411 ust 10g ustawy Prawo ochrony środowiska [do uzyskania w CUS w Jedlinie-Zdroju przy ul. Piastowskiej 11]**

**lub**

Oświadczam, że mam ustalone prawo do otrzymania zasiłku stałego, zasiłku okresowego, zasiłku rodzinnego lub specjalnego zasiłku opiekuńczego, potwierdzone w zaświadczeniu wydanym na wniosek beneficjenta końcowego, przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, zawierającym wskazanie rodzaju zasiłku oraz okresu, na który został przyznany.

Zasiłek musi przysługiwać w każdym z kolejnych 6 miesięcy kalendarzowych poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz co najmniej do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie;

**do wniosku należy załączyć ww. zaświadczenie.**

Oświadczam, że: (właściwe zaznaczyć)

- nie prowadzę pozarolniczej działalności gospodarczej
- prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą i mój roczny przychód z tytułu prowadzenia pozarolniczej działalności gospodarczej za rok kalendarzowy, w którym ustalony został przeciętny miesięczny dochód wskazany w zaświadczeniu wydanym zgodnie z art. 411 ust 10g ustawy Prawo ochrony środowiska, nie przekroczył dwudziestokrotności kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę określonego w rozporządzeniu Rady Ministrów obowiązującym w grudniu poprzedzającym rok złożenia wniosku o dofinansowanie.

Powyższe zostało poświadczone poprzez, np.:

- zaświadczenie wydane przez urząd skarbowy, wykazujące co najmniej roczny przychód Wnioskodawcy,
- inny dokument.

Rodzaj dokumentu:	
Organ wydający:	
Data wydania:	
Znak sprawy:	
Wydany na wniosek (wskazać wnioskodawcę):	

Oświadczam, że powyższe dane są prawdziwe, pełne, a także, że zapoznałem się z warunkami udzielania dofinansowania i zobowiązuję się do przechowywania dokumentów potwierdzających przeciętny miesięczny dochód na jednego członka mojego gospodarstwa domowego/prawo do otrzymywania zasiłku/przychód (jeśli dotyczy) przez okres trwałości przedsięwzięcia (tj. 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia) i udostępnienia ich na żądanie upoważnionych podmiotów kontrolujących.

**Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.**

.....  
data i podpis Wnioskodawcy

## D. OŚWIADCZENIA

Oświadczam o zapewnieniu prawidłowej realizacji przedsięwzięcia, w szczególności:

- 1) że w wyniku realizacji przedsięwzięcia wymianie / likwidacji ulegną wszystkie źródła ciepła na paliwo stałe, niespełniające wymagań minimum 5 klasy wg normy przenoszącej normę europejską EN 303-5,
- 2) o świadomości odpowiedzialności karnej, w szczególności za złożenie podrobionego, przerobionego, poświadczającego nieprawdę albo nierzetelnego dokumentu albo złożenie nierzetelnego, pisemnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie dla uzyskania dofinansowania, wynikającej z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r.- Kodeks karny;
- 3) o zgodności rodzaju budynku z Programem;
- 4) o akceptacji możliwości przeprowadzenia przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (NFOŚiGW), Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW) lub osoby/podmioty wskazane przez NFOŚiGW/WFOŚiGW, kontroli od dnia złożenia wniosku o dofinansowanie, w trakcie realizacji przedsięwzięcia, a także w okresie trwałości przedsięwzięcia, w lokalu mieszkalnym objętym przedsięwzięciem oraz dokumentów związanych z dofinansowaniem;
- 5) o tym, że łączna kwota dofinansowania realizowanego przeze mnie przedsięwzięcia w ramach Programu ze wszystkich środków publicznych nie przekracza 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia;
- 6) o tym, że nie otrzymałem na przedsięwzięcie dofinansowania w ramach programów NFOŚiGW:



- Poprawa jakości powietrza w najbardziej zanieczyszczonych gminach - pilotaż;
  - Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych - pilotaż na terenie województwa zachodniopomorskiego;
  - Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę źródeł ciepła w budynkach wielorodzinnych - pilotaż na terenie województwa dolnośląskiego;
- 7) o świadomości konieczności realizacji przedsięwzięcia zgodnie z przepisami prawa budowlanego;
  - 8) o posiadaniu uprawnienia do dokonywania w lokalu mieszkalnym, w którym realizowane jest przedsięwzięcie, czynności obejmujących wnioskowane przedsięwzięcie, a jeśli prace będą realizowane poza lokalem, zobowiązania się do uzyskania odpowiedniej zgody;
  - 9) o tym, że w okresie trwałości wynoszącym 5 lat od daty zakończenia przedsięwzięcia, nie dokonam zmiany przeznaczenia lokalu, którego dotyczy wniosek o dofinansowanie z mieszkalnego na inny, nie zdemontuję urządzeń, instalacji oraz wyrobów budowlanych zakupionych i zainstalowanych w ramach dofinansowanego przedsięwzięcia, a także nie zainstaluję dodatkowych źródeł ciepła, niespełniających warunków Programu i wymagań technicznych określonych w Załączniku nr 1 do Programu;
  - 10) o tym, że Gmina Jedlina-Zdrój może dokonać kontroli Przedsięwzięcia u Wnioskodawcy w miejscu realizacji Przedsięwzięcia, samodzielnie lub przez podmioty zewnętrzne, od daty złożenia wniosku o dofinansowanie przez Wnioskodawcę, w trakcie realizacji Przedsięwzięcia oraz w okresie jego trwałości oraz dokumentów związanych z dofinansowaniem.

.....  
data i podpis Wnioskodawcy

## E. WYMAGANE ZAŁĄCZNIKI

1. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wnioskodawcy (oryginał) wraz z dowodem wniesienia opłaty skarbowej (jeśli dotyczy) – załącznik obligatoryjny w przypadku ustanowienia Pełnomocnika. Wzór pełnomocnictwa stanowi Załącznik nr 1 do Wniosku o dofinansowanie w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” w gminie Jedlina-Zdrój.
2. Zgoda współmałżonka Wnioskodawcy na zaciągnięcie zobowiązań wynikających z umowy o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” (oryginał) – załącznik obligatoryjny w przypadku wspólności ustawowej małżeńskiej Wnioskodawcy. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 2 do Wniosku o dofinansowanie w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” w gminie Jedlina-Zdrój.
3. Zgoda współwłaściciela / wszystkich współwłaścicieli lokalu na realizację przez Wnioskodawcę przedsięwzięcia ujętego w niniejszym wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” (oryginał) – załącznik obligatoryjny w przypadku współwłasności lokalu. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do Wniosku o dofinansowanie w ramach programu „Ciepłe Mieszkanie” w gminie Jedlina-Zdrój.
4. Zgoda Gminy Jedlina-Zdrój na realizację przez Wnioskodawcę przedsięwzięcia ujętego w niniejszym wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” (obligatoryjne jeżeli Wnioskodawcą jest Najemca lokalu mieszkalnego będącego własnością Gminy Jedlina-Zdrój). Dokument wydany przez Gminę Jedlina-Zdrój na wniosek najemcy lokalu mieszkalnego powinien zawierać:
  - 1) zgodę na realizację przedsięwzięcia,
  - 2) informację, że nie wszystkie lokale mieszkalne w budynku wielorodzinnym, w którym znajduje się lokal objęty przedmiotowym wnioskiem stanowią własność gminy,
  - 3) przyrzeczenie o zachowaniu trwałości przedsięwzięcia w przypadku rozwiązania umowy z najemcą lokalu mieszkalnego objętego wnioskiem,
  - 4) zapewnienie zachowania trwałości przedsięwzięcia - przejęcia wszystkich obowiązków beneficjenta końcowego w przypadku rozwiązania umowy najmu. (obowiązkowe)
5. Kserokopia tytułu prawnego do dysponowania lokalem, np. umowa najmu, księga wieczysta lokalu (obowiązkowa).
6. Zaświadczenie wydane zgodnie z art. 411 ust. 10g ustawy Prawo ochrony środowiska, przez organ właściwy ze względu na adres zamieszkania wnioskodawcy wskazujące przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wnioskodawcy. Zaświadczenie wydane nie wcześniej niż 1 miesiąc przed datą złożenia wniosku o dofinansowanie (obowiązkowy w przypadku podwyższonego lub najwyższego poziomu dofinansowania, gdy nie jest pobierany zasiłek).

7. Zaświadczenie wydane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta, zawierające wskazanie rodzaju zasiłku oraz okresu, na który został przyznany. Zasiłek musi przysługiwać w każdym z kolejnych 6 miesięcy kalendarzowych poprzedzających miesiąc złożenia wniosku o wydanie zaświadczenia oraz co najmniej do dnia złożenia wniosku o dofinansowanie. (obowiązkowy w przypadku najwyższego poziomu dofinansowania i gdy jest pobierany zasiłek)
8. Zaświadczenie od operatora sieci gazowej o braku możliwości technicznych przyłączenia lokalu mieszkalnego do sieci gazowej (dotyczy wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotła na pellet drzewny oraz kotła zgazowującego drewno w lokalu mieszkalnym położonym w strefie C ochrony uzdrowiskowej)
9. Inny (należy wpisać jaki):  
.....

## **F. INFORMACJE DOT. PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH**

### **F.1. INFORMACJA DLA OSÓB, KTÓRYCH DANE OSOBOWE SĄ PRZETWARZANE W PROGRAMIE**

Zgodnie z art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Jedlina-Zdrój, którą reprezentuje Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój z siedzibą w 58-330 Jedlina-Zdrój, przy ul. Poznańskiej 2, tel. 74 8455215, [iodo@jedlinazdroj.eu](mailto:iodo@jedlinazdroj.eu).
2. Pani/Pana dane osobowe Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój będzie przetwarzał w celu realizacji warunków umowy Nr 1846/D/CM/WB/2024 o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, zawartej pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu a Gminą Jedlina-Zdrój, w tym w szczególności w celu wykonywania zadań związanych z rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie, zawarciem i realizacją umowy z Panią/Panem.
3. Dane osobowe będą przekazane do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (zwanego dalej: NFOŚiGW) i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu (zwanego dalej: WFOŚiGW) w celu udostępnienia środków przez WFOŚiGW na udzielenie Pani/Panu dotacji; kontroli wykorzystywania dotacji i realizacji przedsięwzięć, sprawozdawczości, w tym ewidencjonowania osiągniętych efektów w ramach realizacji Programu.
4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres realizacji przedsięwzięcia i okres trwałości. Okres przechowywania danych może zostać każdorazowo przedłużony w celu ustalenia, wykonania lub obrony roszczeń. Ponadto Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z obowiązujących przepisów prawa dotyczących archiwizacji, jednak nie dłużej niż 10 lat od zakończenia roku, w którym nastąpiła realizacja umowy lub przedawniły się wszelkie roszczenia związane z Programem.
5. Posiada Pani/Pani prawo żądania od Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych oraz do wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania.
6. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
7. Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
8. Informuję Panią/Pana, że podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia umowy i jest Pani/Pan zobowiązana do ich podania. Nie podanie powyższych danych uniemożliwia rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji w programie.

## **F2. KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH PRZEZ WSPÓŁADMINISTRATORÓW DLA BENEFICJENTA KOŃCOWEGO W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ PROGRAMU PRIORYTETOWEGO „CIEPŁE MIESZKANIE”**

Zgodnie z art. 14 i art. 26 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) ("RODO") informujemy o tym, że wspólnie przetwarzamy Państwa dane osobowe oraz informujemy o zasadniczej treści wspólnych uzgodnień Współadministratorów.

Współadministratorami Pani/Pana danych osobowych są:

**Narodowy Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej NFOŚiGW** z siedzibą w 02-673 Warszawie, przy ul. Konstruktorskiej 3a, tel. 22/459 05 21, adres e-mail: [inspektorochronydanych@nfosigw.gov.pl](mailto:inspektorochronydanych@nfosigw.gov.pl), więcej możesz dowiedzieć się na stronie [www.gov.pl/web/nfosigw/narodowy-fundusz-ochrony-srodowiska-i-gospodarki-wodnej](http://www.gov.pl/web/nfosigw/narodowy-fundusz-ochrony-srodowiska-i-gospodarki-wodnej), zwany dalej "Administrator 1"

**Wojewódzki Fundusz ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu** z siedzibą przy ul. Jastrzębia 24, 53-148 Wrocław, (71) 333 09 40, adres e-mail [poczta@fos.wroc.pl](mailto:poczta@fos.wroc.pl), więcej możesz dowiedzieć się na stronie: [www.wfosigw.wroclaw.pl](http://www.wfosigw.wroclaw.pl), zwany dalej Administrator 2

1. Administrator 1 i Administrator 2 wspólnie administrują Pani/Pana danymi osobowymi na podstawie art. 6 ust 1 lit c) RODO w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, tj. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska, w związku z realizacją Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, tj. prowadzenie kontroli przedsięwzięć w ramach Programu.
2. Współadministratorzy powołali odrębnych Inspektorów ochrony danych (IOD), z którymi można się kontaktować we wszelkich sprawach dotyczących danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej:
  - a) IOD Administratora 1 – adres e-mail: [inspektorochronydanych@nfosigw.gov.pl](mailto:inspektorochronydanych@nfosigw.gov.pl),
  - b) IOD Administratora 2 - adres e-mail: [iod@wfosigw.wroclaw.pl](mailto:iod@wfosigw.wroclaw.pl),
3. Współadministratorzy będą przetwarzali następujące kategorie Pani/Pana danych osobowych: identyfikacyjne/kontaktowe.
4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty, którym Współadministratorzy powierzyli przetwarzanie danych, w szczególności, dostawcy usług IT oraz podmioty uprawnione do dostępu do danych na podstawie przepisów prawa powszechnie obowiązującego.
5. Współadministratorzy będą przetwarzali Pani/Pana dane osobowe przez okres realizacji umowy oraz przez okres wynikający z obowiązujących w tym zakresie przepisów archiwizacyjnych:
  - a) Administrator 1: 10 lat
  - b) Administrator 2: 10 lat.
6. Pani/Pana prawo do dostępu do swoich danych osobowych, żądania sprostowania swoich danych osobowych, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu, wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, może być realizowane w trybie i na zasadach określonych w RODO.
7. Pani/Pana dane osobowe nie są wykorzystywane w celu podejmowania decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.
8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej.
9. Pani/Pana dane osobowe Współadministratorzy pozyskali od Wnioskodawcy (Gmina), który złożył wniosek o dofinansowanie/zawarł z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu umowę o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”.